Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9342.940
Nosna lista 35 x 10 mm
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SV 9342.940 - Nosna lista 35 x 10 mm pro OM adaptéry/

nosice

K upevnéni na adaptérovém.

Provedeni

Popis vyrobku
Material

Barva

Rozsah dodavky

Poznamka

Rozméry

Baleni

Netto hmotnost

Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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SV 9342.940

TS 55D-V

K upevnéni na adaptérovém chassis a nosném ramecku.
Polyamid

RAL 9005

Véetné upevnovacich Sroubd

Schvaleni UL ve spojeni s OM adaptéry/nosici
Nosné listy TS xxD-V vhodné pouze pro montaz na nosném
rdmecku nezavisle na rastru

Sitka: 55 mm
5ks

0.055

0.07

39269097
4028177503984
EC001285

27141143



